АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2010                                         № 2084
Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Азова на 2011-2013 годы»

В соответствии с распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 478 «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядка оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ» и в целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Азова на 2011-2013 годы» в редакции распоряжения администрации города Азова от 20.08.2010 № 286 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения города Азова на 2011-2013 годы», опубликованном в официальном вестники «Азов официальный» от 13.10.2010 № 3(3).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

И.о. мэра города                                                                   А.И. Кравцов

Верно

И.о. начальника общего отдела                                          М.А. Попова

Постановление вносит

юридический отдел администрации г. Азова
PAGE
2